РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЪ

БодАйБинский рАйон
АРТЕМОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИrI
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 декабря 2022 rода п. Артемовский ль 142

Об отмене режима ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЪ

в целях решения первостепенньIх задач в области пожарной безопасности на
территории Артемовского муниципаJIьного образования, в соответствии с Федеральными
законами от 21 ,|2.|994 г. М 68-ФЗ кО защите населения и территорий от чрезвычайньж
ситуаций природного и техногенного характера), от 2I.12.1994 r.lVs оя-оЗ кО пожарной
беЗОПаСНОСТИ)), ОТ |2.02.1998 г. Jф 28-ФЗ кО гражданской обороне)), от 25.07.2002 r.,
-ЗаКОНОМ ИРКУТСКОЙ ОбЛаСти от 07.10.2008 г. :rtЪ ZВ-оз <О пожарrrой б..о.rасности вИркутской области>>, Федеральным Законом от 06.i0.2003 г. J\lg 131-ФЗ кОб общих
принципах организации местного само}шравпения в Российской Федерации>, ст. 2зУстава Артемовского муЕиципЕIльного образования, статьей 2З Устава Дртемовского
муницип€}льЕого образования, администрация Артемовского городского поселенияПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связИ с окончанием работ указанных в Плане по ликвидации ЧС отЗ0,112022 Г. С 16 Ч.00 МИЕ. |4J2202i г. отменить режим (ПовышЕнндя
готовноСТъD для органов уIIравленияи силТп рсчС АртемЪвского Мо.2, Настоящее постановление шодлежит обнародъванию на официальном сайте
администрации Артемовского городского по селения www. adm *аrlеm. r u.

з. Контроль за исполнением настоящего постаЕовления оставJUIю за собой.

Глава администрации
городского поселения

М.В. Петров
L

ra

ьб